韶环乐审〔2022〕08号

关于广东力齐铝模科技有限公司力齐铝模科技项目二期环境影响报告表审查意见的复函

广东力齐铝模科技有限公司：
你公司报送的《力齐铝模科技项目二期环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经审核，现提出审查意见如下：

项目选址乐昌市乐园大道8号，租用乐昌市吉焱实业有限公司标准厂房。本项目主要新增铝合金建筑模板12万立方米每年和新增对有锈迹泥沙的结构件进行抛丸处理，预计年处理6630吨结构件。铝合金建筑模板生产工艺流程为：开料→冲孔→铣槽→焊接→打磨→抛光→喷粉→烘烤→包装。
经审核，原则同意《报告表》所提出的污染物排放标准及总量。本项目VOCs排放量为0.017t/a，，扩建后全厂VOCs为0.039t/a，无需申请总量。请你公司严格按照《报告表》提出的要求做好各类污染防治措施，请你公司在投入生产前必须自行网上申报国家排污许可证变更，确保依法持证排污。

三、请你公司依法履行环保“三同时”验收手续。在投产后三个月之内严格根据生态环境部所颁布实施的自主验收技术规范要求，按照本项目环评《报告表》及本批复要求完成环保设施“三同时”验收手续，并及时向社会公开有关环保信息。

韶关市生态环境局

                               2022年2月22日

抄送：执法股、韶关市生态环境监测站乐昌分站
公开方式：主动公开